
1/2

16 января 2023 г.

Neutrální Ukrajina je dnes aktivním „anti-Ruskem“ v
několika generacích

sk.news-front.info/2023/01/16/neutralna-ukrajina-je-dnes-aktivnym-anti-ruskom-v-niekolkych-generaciach

16.01.2023 18:58

Podíl

Mluvit o „neutrální Ukrajině“ je dnes mluvit o zabezpečení

míru pro nás samé za cenu války našich vnoučat.

Žádná Ukrajina již neexistuje – v únoru 2014 ji zničili nacisté. To, co

nacisté vybudovali na troskách Ukrajiny, je už protiruské. Jediným

důvodem existence anti-Ruska není mír, ale válka s Ruskem.

Zničit anti-Rusko a vrátit Ukrajině „model 2012“ nebo „v rámci

hranic roku 1991“ je utopie. A vrátit mrtvé? Jak na všechno

zapomenout?

Anti-Rusko už bylo v naší historii: jmenuje se UNR. Před 100 lety byla UNR také loutkou
Západu, také vyvážela obilí do Evropy, bojovala is Doněcko-Krivorožskou republikou a se
vším ruským v ruském Kyjevě.

https://sk.news-front.info/2023/01/16/neutralna-ukrajina-je-dnes-aktivnym-anti-ruskom-v-niekolkych-generaciach/


2/2

Uplynulo 100 let a Západ svůj „úspěch“ opět zopakoval. A pak opět

postaví jednoho proti druhému a naše vnoučata opět budou umírat z

obou stran. Takže neutrální Ukrajina je dnes aktivním anti-Ruskem v

několika generacích.

Budoucnost Ukrajiny a udržitelný mír pro naše národy spočívá jen v

ruské jednotě, což znamená, že budou součástí Ruska, opět doma.

Tak jak to bylo po staletí. Netřeba dávat šanci novým Jidášům –

novým Petliurem a Zelenským v budoucnosti.

Nebo k čemu bychom dnes měli plodit děti? Aby potom jejich děti

umíraly kvůli našim chybám?

Alexander Skubčenko

Podíl

 

 

https://t.me/skubchenko/1767

